
GRADUATORIA: AREA A - Sanità Animale
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 DI MARTINO VINCENZO MARIA 13,5770 06/06/1977

2 PITTALA' SALVATORE 9,0000 05/11/1980 27/10/2017

3 ARENA PAOLO 9,0000 21/07/1988 27/10/2017 08/11/2014

4 LO GRASSO FILIPPO 8,0360 16/08/1981

5 CARFI' GIANLUIGI 8,0000 26/12/1973

6 LANDRI MARCO RAFFAELE 6,6650 31/08/1973

7 BRIA MARIA FRANCESCA 6,0000 19/01/1987 09/07/2014

8 PIROZZI GESUALDO 6,0000 22/06/1983 23/11/2017

9 BRACCI DEBORA 6,0000 11/10/1986 14/12/2017

10 FUSILLI MARIAVITTORIA 5,0000 08/06/1984 09/07/2014

11 POLITI ROBERTA 5,0000 10/12/1987 14/12/2017

12 LUCA TROMBETTA MARIO 3,0000 27/05/1981 11/07/2012

13 MARIA SALVATORE 3,0000 29/02/1988 28/09/2018

Escluso: GRIMALDI ATTILIO 08/05/1990

TITOLO ASSENTE

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: AREA B - Igiene della produzione
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 GUARNERA SALVATORE 16,5120 11/08/1981

2 PITTALA' SALVATORE 11,6280 05/11/1980

3 GAMBUZZA CORRADO 10,6580 10/09/1967

4 CUDIA CRISTINA 9,0000 01/05/1985 10/10/2013

5 CUSANO MANUELA 9,0000 19/10/1986 18/07/2017

6 TRIPODI FRANCESCO 9,0000 16/06/1986 19/07/2018

7 DIMORA NATALE 8,7390 14/10/1985

8 CATALDO SERENA 8,0000 18/09/1982 18/12/2013

9 PADULA ANGELO 8,0000 29/03/1988 10/07/2017

10 CICCIARI SALVATORE 7,0000 01/06/1981 18/12/2012

11 RUSSO NATALIA 7,0000 27/03/1988 30/09/2015 31/07/2012

12 CHILLEMI ROBERTA 7,0000 07/08/1987 30/09/2015 30/10/2012

13 SPANO' GIUSEPPE 7,0000 06/08/1984 19/07/2018

14 CAMMAROTO CONCETTA 6,0000 24/12/1978 19/07/2011 03/04/2008

15 MAROTTA STEFANIA MARIA 6,0000 26/12/1980 19/07/2011 03/11/2008

16 CALABRO' ANDREA 6,0000 04/05/1986 30/09/2015

17 DI PAOLA FORTUNATO 5,0000 12/09/1983

18 GATTO ROSANGELA 3,0000 10/12/1972 10/10/2013

19 BARRACO MARIATERESA 3,0000 16/09/1985 18/07/2017

20 COSTANZO FRANCESCO 3,0000 21/05/1988 16/07/2018

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: AREA C - Igiene degli allevamenti
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 PITTALA' SALVATORE 11,6280 05/11/1980

2 CUDIA CRISTINA 9,3000 01/05/1985

3 TRIPODI FRANCESCO 9,1020 16/06/1986

4 ARENA PAOLO 9,0000 21/07/1988

5 CARFI' GIANLUIGI 8,0000 26/12/1973 23/09/2013

6 GAMBUZZA CORRADO 8,0000 10/09/1967 10/10/2013

7 PADULA ANGELO 8,0000 29/03/1988 10/07/2017

8 DIMORA NATALE 7,1430 14/10/1985

9 CHILLEMI ROBERTA 7,0000 07/08/1987 30/09/2015

10 RUSSO NATALIA 7,0000 27/03/1988 06/11/2015

11 SPANO' GIUSEPPE 7,0000 06/08/1984 19/07/2018

12 BRIA MARIA FRANCESCA 6,0000 19/01/1987 09/07/2014

13 CALABRO' ANDREA 6,0000 04/05/1986 30/09/2015

14 PIROZZI GESUALDO 6,0000 22/06/1983 23/11/2017

15 BRACCI DEBORA 6,0000 11/10/1986 14/12/2017

16 DI PAOLA FORTUNATO 5,0000 12/09/1983 18/12/2012

17 POLITI ROBERTA 5,0000 10/12/1987 14/12/2017

18 LUCA TROMBETTA MARIO 3,0000 27/05/1981 11/07/2012

19 GATTO ROSANGELA 3,0000 10/12/1972 10/10/2013

20 COSTANZO FRANCESCO 3,0000 21/05/1988 16/07/2018

21 MARIA SALVATORE 3,0000 29/02/1988 28/09/2018

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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